
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Του  Πρακτικού  30/2018 της  Επιτροπής Ανάπτυξης 

του Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης. 

------------------------------- 

Αριθ. Απόφασης 436/2018 

------------------------------- 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ : Έγκριση απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την 

κάλυψη αναγκών των Δ/νσεων της Περιφερειακής Ενότητας Ξάνθης. βάσει της υπ’ αριθμ. πρωτ. 

125136/ΞΔΔΟ3878/20-08-2018 εισήγησης της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Ξάνθης.  

 

Σήμερα, 23/08/2018 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12.00μ.μ., συνήλθε σε δημόσια Έκτακτη Συνεδρίαση, η 

Επιτροπή Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας, ύστερα από την αριθ. Δ.Δ.ΟΙΚ. 

5748/23-08-2018 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, 

σύμφωνα με το άρθρο 167 παρ. 2 του Ν. 3852 /2010, λόγω του κατεπείγοντος, καθώς τα χρονικά περιθώρια 

είναι πολύ στενά, λόγω των διαδικασιών που πρέπει να δρομολογηθούν  για την ολοκλήρωση της δράσης. 

  

 Η συνεδρίαση υποστηρίχτηκε και με το σύστημα της τηλεδιάσκεψης στις αίθουσες των 

τηλεδιασκέψεων της έδρας της Περιφερειακής Ενότητας όπου ανήκουν τα μέλη της Επιτροπής. 

 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ:      

1. Ιωσηφίδης Αλέξανδρος,  Πρόεδρος. 

2. Τσαλδαρίδης Αναστάσιος, Αντιπρόεδρος 

 

ΤΑ ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

1. Μοσχοβίδου – Βλάχου Ελεονώρα 

2. Ιμπράμ Αχμέτ 

3. Μπούτος Ιωάννης 

4. Τσολάκης Σταύρος 

1. Λιθηρόπουλος Χρήστος  

5. Τραϊφόρος Βασίλειος 

6. Ζιμπίδης Γεώργιος 

 

ΑΠΟΝΤΕΣ:   

 

Χρέη υπηρεσιακής γραμματέως άσκησε η  υπάλληλος  της Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας και 

Κτηνιατρικής   Π.Ε. Καβάλας  κ. Βάρσου Σταματία, κλάδου Δ.Ε. Πληρ/κής  με Α΄β. 

 

Αφού διαπιστώθηκε απαρτία διότι σε σύνολο εννέα (9) μελών ήταν παρόντα τα εννέα (9) μέλη, ο Πρόεδρος 

της Επιτροπής Ανάπτυξης κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 

 

Στη συνέχεια ο Πρόεδρος της συνεδρίασης της Επιτροπής Ανάπτυξης δίνει το λόγο στον  υπάλληλο του 

Τμήματος Προμηθειών της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Ξάνθης,   κ. Τσαμουρλιάδη Δ.,   ο 

οποίος  εισηγούμενος το θέμα ημερήσιας διάταξης έθεσε υπόψη των μελών της Επιτροπής την με αριθμ. 

ΑΔΑ: Ω8ΗΝ7ΛΒ-8ΤΡ



 
 

 2 

πρωτ. οικ.125136/ΞΔΔΟ3878/20-08-2018 εισήγησης της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. 

Ξάνθης  που  αναφέρει τα εξής: 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 164 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α’/2010), που αφορά στις Επιτροπές 

του Περιφερειακού Συμβουλίου. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν.4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 

Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» (ΦΕΚ 147/τ.Α’/2016), αναφορικά με 

την προσφυγή στη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης. 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ.144/2010 (ΦΕΚ 237/τ.Α’/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας 

Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης». 

4. Την υπ’ αριθ.226/2016 (Πρακτ.18) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής 

Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4191/τ.Β’/27-12-2016), με την οποία μεταβιβάζεται η αρμοδιότητα έγκρισης 

της απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών της Περιφέρειας Ανατολικής 

Μακεδονίας και Θράκης, στην Επιτροπή Ανάπτυξης που συστήθηκε με την αριθ.156/2014 απόφαση του 

Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 2765/τ.Β’/15-10-2014), όπως 

τροποποιήθηκε μεταγενέστερα. 

5. Την αριθ.πρωτ ΔΔ.οικ:230/20-1-2017 εγκύκλιο του Γενικού Δ/ντή Εσωτερικής λειτουργίας της 

ΠΑΜΘ, με την οποία παρέχονται οδηγίες για τη διαδικασία έγκρισης της απευθείας ανάθεσης παροχής 

υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών των Υπηρεσιών της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 

Θράκης, από την Επιτροπή Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Α.Μ.Θ.  

6. Την αναγκαιότητα έγκρισης απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών 

για την κάλυψη των αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Ξάνθης. 

Εισηγούμαστε 

Α. Την έγκριση της απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την κάλυψη 

αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Ξάνθης, σε βάρος των εγκεκριμένων πιστώσεων 

του προϋπολογισμού, και σύμφωνα με τις αντίστοιχες αποφάσεις ανάληψης υποχρέωσης που 

καταχωρήθηκαν στο Μητρώο Δεσμεύσεων από την αρμόδια Υπηρεσία, και έχουν αναρτηθεί στο 

πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ φέροντας το μοναδικό Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης (ΑΔΑ), στους παρακάτω 

αναδόχους όπως αυτοί παρουσιάζονται στον πίνακα που ακολουθεί : 

 

 

Α/Α 

ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ 

ΑΡΧΗ 

------------

ΑΡΜΟΔΙΑ ΓΙΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΘΕΣΗ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 

ΠΡΩΤΟΓΕΝΟΥΣ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 

ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

(ΑΔΑΜ) 

ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 

ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ 

ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

---------- 

Α.Φ.Μ. 

ΑΝΑΔΟΧΟΥ/ 

Δ.Ο.Υ. 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 

(Α.Δ.Α) 

ΠΟΣΟ 

ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΜΕ Φ.Π.Α. 

(€) 

Κ.Α.Ε.  

----------- 

ΠΟΣΟ 

ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟΥ 

Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΔΕΣΜΕΥΣΕΩΝ 

(ΑΝΑΛΗΨΕΙΣ 

ΣΕ ΟΜΟΙΑ 

ΚΑΙ 

ΟΜΟΕΙΔΗ 

ΠΡΟΪΟΝΤΑ 

1. 

 

 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΑΝΑΤ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

& ΘΡΑΚΗΣ- 

ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 

 

 

ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 

ΠΡΩΤΟΓΕΝΟΥΣ  

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 

ΑΝΑΛΗΨΗΣ: 

2961/09-07-

2018 

 

Δαπάνη για  την 

ηχητική κάλυψη στις 

28 Αυγούστου 2018  

στο    πλαίσιο της 

συνδιοργάνωσης  της   

δράσης: «Εράσμεια 

2018 »  με την 

 

 

ΣΤΕΜΜΙΑ 

ΜΟΝ. Ι.Κ.Ε 

5
ο
 χλμ. Ε.Ο. 

Ξάνθης -  

Λεύκης 

 

 

 

 

Αριθ. απόφασης 

520-11/7/2018  

 

ΨΠ647ΛΒ-ΖΝ5  

& 

 

 

 

 

 

 

 

1.450,00€ 

 

 

 

 

 

2072.0844.0001 

 

 

 

 

 

 

 

 

13.350,00€ 

ΑΔΑ: Ω8ΗΝ7ΛΒ-8ΤΡ



 
 

 3 

 

 

 

 

 

Δ/ΝΣΗ 

ΔΗΜΟΣΙΑΣ 

ΥΓΕΙΑΣ & 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 

 

 

ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ 

67133  

ΞΑΝΘΗ 

 

2541350259 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑΜ: 18REQ 

003396078  

 

 

 

 

 

 

ΑΡΙΘ.ΠΡΩΤ. 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 

ΑΝΑΘΕΣΗΣ: 

3267/25-07-

2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Πολιτιστική Στέγη 

Ερασμίου – Γεώργιος 

Βιζυηνός, που θα 

πραγματοποιηθεί από 

τις 27 έως 29  

Αυγούστου  2018  στο 

Εράσμιο  Ξάνθης  

Αναλυτικά: 

P.A: Ένα ηχητικό 

σύστημα τεχνολογίας 

LINE ARRAY διασποράς 

120ο  στον οριζόντιο 

άξονα και ανάλογα με 

τις ανάγκες του χώρου 

τις απαραίτητες μοίρες 

στον κάθετο,  

απόδοσης 143db 

continuous και 149db 

max spl έκαστος 

δορυφόρος και ικανό 

να καλύψει με 

επάρκεια όλο τον χώρο 

στον οποίο θα 

υπάρχουν θεατές. Το 

σύστημα πρέπει να 

είναι καθαρό από 

θορύβους και 

προβλήματα 

λειτουργίας και να 

παράγει 112db στην 

απόσταση των 2/3 του 

χώρου από την 

μπροστινή άκρη της 

σκηνής. Θα πρέπει να 

συμπεριλαμβάνει 

Subwoofers και να 

οδηγείται από 

επεξεργαστές σήματος 

και ενισχυτές σύμφωνα 

με τις προδιαγραφές 

του κατασκευαστή του. 

Επιπρόσθετα θα πρέπει 

να συμπεριλαμβάνει: 

Front Fill, 2 ή 4 μικρά 

ηχεία μπροστά στο 

προσκήνιο για να 

καλύπτουν τους θεατές 

που είναι κοντά στην 

σκηνή και δεν 

καλύπτονται από το 

κεντρικό σύστημα. Out 

Fill, πλαϊνά ηχεία όπου 

ο χώρος έχει θέσεις για 

θεατές στο πλάι που 

δεν είναι δυνατόν να 

καλυφτούν από το 

κεντρικό σύστημα. Όλα 

αυτά θα οδηγούνται 

 

τηλ.: 

2541078638 

6972332596 

………………….. 

 

 

 

 

800567240 

ΔΟΥ 

ΞΑΝΘΗΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ΑΔΑΜ: 

18REQ003458838 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

………… 

 

100.000,00 € 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: Ω8ΗΝ7ΛΒ-8ΤΡ



 
 

 4 

ξεχωριστά από auxiliary 

ή matrix. 

Ψηφιακή κονσόλα 32 

input 16 out  DESK  

WIRELESS 

MICROPHONES 2  

Ενσύρματα Μικρόφωνα 

και DI: 16 mic 12 di’s 

SIDE FILLS / FLOOR 

MONITORS 

Όλα τα μόνιτορ πρέπει 

να είναι 1200 watt 

έκαστο και ενεργά με 

το κάθε ένα από αυτά 

να ελέγχεται από τον 

δικό του επεξεργαστή 

αυτόνομα. 

 2 x 3Way (2 δρόμων  

και καμπίνα SUB) side 

Fills μόνιτορ  (two 

Mixes). 

1x 3 way (2 δρόμων  και 

καμπίνα sub ) μόνιτορ 

για τον Ντράμερ 

8 x High Power BI-AMP 

Floor Monitors. (one 

Mix) 1 x Drum Shaker or 

Sub for Drummer  

IEM  1 Wireless In Ear 

Systems  

BACKLINE:  

DRUMSET:  BASS DRUM 

: 22” SNARE : 14” x 6” 

TOM : 10”-12” F/TOMS 

: 14’’-16” CRASH : 17”-

18”, 19”  RIDE : 22” 

CHINA : 18” HATS : 14” 

1 x DRUM PEDAL1 x 

DRUM THRONE 

ADJUSTABLE HIGHT 

HEADS SHOULD BE 

BRAND NEW ALL 

NECESSARY STANDS, 

ONE RUG BLACK 

KEYBOARDS SET:  

1 x keyboard with 

Sustain Pedal  

1 x DUAL KEYBOARD 

STAND COLUMN (2 

TIERES) x cable stereo 

jack into 2 mono jacks 1 

x KEYBOARD THRONE 

ADJUSTABLE HIGHT 

BASS AMP: 

 1 GTR AMP κεφαλή με 

λάμπες και καμπίνα με 

τέσσερα  12’’  

GTR AMP: 1 GTR AMP 

 

  

ΑΔΑ: Ω8ΗΝ7ΛΒ-8ΤΡ



 
 

 5 

with 4X10’’  

CABLES: all necessary 

cables  

9 αναλόγια βαρέως 

τύπου με φωτάκια 

3 βάσεις κιθάρας-

μπουζούκι με GOOSE 

NECK 

Power supply for all 

musicians 

ΦΩΤΙΣΜΟΣ 

Απαραίτητες 

πιστοποιημένες τράσες 

για τις 

Ανάγκες, τόσο του 

φωτισμού όσο και του 

ήχου. 

4 BEAM 7R 

4 MOVING HEADS 

WASH  LED 36X10W 

1 FOLLOW SPOT 1200W 

1 κονσόλα φωτισμού  

με τρία μάστερ out 

1 μηχανή καπνού 

HAZER 

 

 

ΠΡΟΗΓΗΘΗΚΕ  ΕΡΕΥΝΑ 

ΑΓΟΡΑΣ & 

ΔΙΑΒΟΥΛΕΥΣΗ ΚΑΙ Η ΜΕ 

ΑΡΙΘ.ΠΡΩΤ. 

3246/23-07-2018  

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 

ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ, Η 

ΟΠΟΙΑ ΑΝΑΡΤΗΘΗΚΕ 

ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΗΣ 

Π.Α.Μ.Θ. ΚΑΙ ΤΗΣ Π.Ε. 

ΞΑΝΘΗΣ  ΓΙΑ 3  

ΗΜΕΡΕΣ, ΑΠΟ 23-07-

2018 ΕΩΣ 25-07-2018. 

 

ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ  ΜΙΑ  (1 ) 

ΠΡΟΣΦΟΡΑ:  

1. ΣΤΕΜΜΙΑ ΜΟΝ. ΙΚΕ 

( Αριθ. πρωτ.:  

3347/25-07-2018 ) : 

Συνολικού ποσού:  

1.450,00 €  

(Συμπεριλαμβανομένου 

ΦΠΑ ) 

 

ΒΑΣΕΙ ΑΥΤΩΝ 

ΕΠΙΛΕΧΤΗΚΕ Ο 

ΜΕΙΟΔΟΤΗΣ :  

ΣΤΕΜΜΙΑ ΜΟΝ. ΙΚΕ 

 

 

ΑΔΑ: Ω8ΗΝ7ΛΒ-8ΤΡ



 
 

 6 

Β. Για τις αναφερόμενες  αναθέσεις του ανωτέρω πίνακα, η αρμόδια για την ανάθεση υπηρεσία βεβαιώνει 

ότι για την προτεινόμενη ανάθεση/υπηρεσία και προκειμένου να διασφαλισθεί το δημόσιο συμφέρον, 

έχουν προηγηθεί όλες οι διαδικασίες  (έρευνα αγοράς, διαβούλευση, πρόσκληση εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος, λήψη προσφορών) που προβλέπονται από την κείμενη νομοθεσία. Τα παραπάνω 

βεβαιώνονται στα έγγραφα της Υπηρεσίας του παραπάνω πίνακα που στάλθηκαν στην Υπηρεσία μας. 

Γ. Για την ανάθεση με α/α1., που αφορά στην ηχητική  κάλυψη στις 28 Αυγούστου 2018  στο    πλαίσιο της 

συνδιοργάνωσης  της   δράσης: « Εράσμεια 2018 »  με την Πολιτιστική Στέγη Ερασμίου – Γεώργιος 

Βιζυηνός, που θα πραγματοποιηθεί από τις 27 έως 29  Αυγούστου  2018  στο Εράσμιο  Ξάνθης, η συνολική 

πίστωση του Προϋπολογισμού που αναφέρεται στον ΚΑΕ 2072.0844.0001 δεν υπερβαίνει κατά είδος σε 

ετήσια βάση το ποσό των 20.000,00€ συν Φ.Π.Α. και μέχρι σήμερα συμπεριλαμβανομένου και του 

αιτήματος που εισηγείται η υπηρεσία έχει αναληφθεί μαζί με την αιτούμενη δαπάνη σε όμοια και ομοειδή 

προϊόντα  το   ποσό   των 13.350,00 €  ( δεκατρείς  χιλιάδες  τριακόσια πενήντα   ευρώ ). 

Δ. Τα θέμα της παρούσης εισάγεται από το Τμήμα Προμηθειών μεμονωμένα, λόγω του μεγάλου ποσού 

δαπάνης  (άνω 1.000,00€ +ΦΠΑ) και επομένως  απαιτείται ξεχωριστή ανάρτηση της απόφασης ανάθεσης 

στο ΚΗΜΔΗΣ. 

 

Η Επιτροπή Ανάπτυξης μετά από διαλογική συζήτηση των μελών και έχοντας υπόψη  το άρθρο 164 του             

Ν. 3852/ 2010 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ 
 

Εγκρίνει την  απευθείας ανάθεσης για την κάλυψη αναγκών των Δ/νσεων της Περιφερειακής Ενότητας 

Ξάνθης. βάσει της υπ’ αριθμ. πρωτ. 125136/ΞΔΔΟ3878/20-08-2018 εισήγησης της Διεύθυνσης 

Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Ξάνθης, όπως ειδικότερα αναφέρεται στη εισήγηση της υπηρεσίας  και 

βεβαιώνεται από την Υπηρεσία στην ανάδοχο εταιρία του παρακάτω πίνακα. 

Α/Α 

ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ 

ΑΡΧΗ 

------------

ΑΡΜΟΔΙΑ ΓΙΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΘΕΣΗ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 

ΠΡΩΤΟΓΕΝΟΥΣ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 

ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

(ΑΔΑΜ) 

ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 

ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ 

ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

---------- 

Α.Φ.Μ. 

ΑΝΑΔΟΧΟΥ/ 

Δ.Ο.Υ. 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 

(Α.Δ.Α) 

ΠΟΣΟ 

ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΜΕ Φ.Π.Α. 

(€) 

Κ.Α.Ε.  

----------- 

ΠΟΣΟ 

ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟΥ 

Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΔΕΣΜΕΥΣΕΩΝ 

(ΑΝΑΛΗΨΕΙΣ 

ΣΕ ΟΜΟΙΑ 

ΚΑΙ 

ΟΜΟΕΙΔΗ 

ΠΡΟΪΟΝΤΑ 

1. 

 

 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΑΝΑΤ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

& ΘΡΑΚΗΣ- 

ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 

 

 

 

 

 

Δ/ΝΣΗ 

ΔΗΜΟΣΙΑΣ 

ΥΓΕΙΑΣ & 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 

 

 

ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 

ΠΡΩΤΟΓΕΝΟΥΣ  

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 

ΑΝΑΛΗΨΗΣ: 

2961/09-07-

2018 

 

ΑΔΑΜ: 18REQ 

003396078  

 

 

 

 

 

 

ΑΡΙΘ.ΠΡΩΤ. 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 

 

Δαπάνη για  την 

ηχητική κάλυψη στις 

28 Αυγούστου 2018  

στο    πλαίσιο της 

συνδιοργάνωσης  της   

δράσης: «Εράσμεια 

2018 »  με την 

Πολιτιστική Στέγη 

Ερασμίου – Γεώργιος 

Βιζυηνός, που θα 

πραγματοποιηθεί από 

τις 27 έως 29  

Αυγούστου  2018  στο 

Εράσμιο  Ξάνθης  

Αναλυτικά: 

P.A: Ένα ηχητικό 

σύστημα τεχνολογίας 

LINE ARRAY διασποράς 

 

 

ΣΤΕΜΜΙΑ 

ΜΟΝ. Ι.Κ.Ε 

5
ο
 χλμ. Ε.Ο. 

Ξάνθης -  

Λεύκης 

 

 

τηλ.: 

2541078638 

6972332596 

………………….. 

 

 

 

 

800567240 

ΔΟΥ 

 

 

 

Αριθ. απόφασης 

520-11/7/2018  

 

ΨΠ647ΛΒ-ΖΝ5  

& 

 ΑΔΑΜ: 

18REQ003458838 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.450,00€ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2072.0844.0001 

 

 

………… 

 

100.000,00 € 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13.350,00€ 

ΑΔΑ: Ω8ΗΝ7ΛΒ-8ΤΡ



 
 

 7 

 

 

ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ 

67133  

ΞΑΝΘΗ 

 

2541350259 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΝΑΘΕΣΗΣ: 

3267/25-07-

2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

120ο  στον οριζόντιο 

άξονα και ανάλογα με 

τις ανάγκες του χώρου 

τις απαραίτητες μοίρες 

στον κάθετο,  

απόδοσης 143db 

continuous και 149db 

max spl έκαστος 

δορυφόρος και ικανό 

να καλύψει με 

επάρκεια όλο τον χώρο 

στον οποίο θα 

υπάρχουν θεατές. Το 

σύστημα πρέπει να 

είναι καθαρό από 

θορύβους και 

προβλήματα 

λειτουργίας και να 

παράγει 112db στην 

απόσταση των 2/3 του 

χώρου από την 

μπροστινή άκρη της 

σκηνής. Θα πρέπει να 

συμπεριλαμβάνει 

Subwoofers και να 

οδηγείται από 

επεξεργαστές σήματος 

και ενισχυτές σύμφωνα 

με τις προδιαγραφές 

του κατασκευαστή του. 

Επιπρόσθετα θα πρέπει 

να συμπεριλαμβάνει: 

Front Fill, 2 ή 4 μικρά 

ηχεία μπροστά στο 

προσκήνιο για να 

καλύπτουν τους θεατές 

που είναι κοντά στην 

σκηνή και δεν 

καλύπτονται από το 

κεντρικό σύστημα. Out 

Fill, πλαϊνά ηχεία όπου 

ο χώρος έχει θέσεις για 

θεατές στο πλάι που 

δεν είναι δυνατόν να 

καλυφτούν από το 

κεντρικό σύστημα. Όλα 

αυτά θα οδηγούνται 

ξεχωριστά από auxiliary 

ή matrix. 

Ψηφιακή κονσόλα 32 

input 16 out  DESK  

WIRELESS 

MICROPHONES 2  

Ενσύρματα Μικρόφωνα 

και DI: 16 mic 12 di’s 

SIDE FILLS / FLOOR 

MONITORS 

Όλα τα μόνιτορ πρέπει 

ΞΑΝΘΗΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: Ω8ΗΝ7ΛΒ-8ΤΡ



 
 

 8 

να είναι 1200 watt 

έκαστο και ενεργά με 

το κάθε ένα από αυτά 

να ελέγχεται από τον 

δικό του επεξεργαστή 

αυτόνομα. 

 2 x 3Way (2 δρόμων  

και καμπίνα SUB) side 

Fills μόνιτορ  (two 

Mixes). 

1x 3 way (2 δρόμων  και 

καμπίνα sub ) μόνιτορ 

για τον Ντράμερ 

8 x High Power BI-AMP 

Floor Monitors. (one 

Mix) 1 x Drum Shaker or 

Sub for Drummer  

IEM  1 Wireless In Ear 

Systems  

BACKLINE:  

DRUMSET:  BASS DRUM 

: 22” SNARE : 14” x 6” 

TOM : 10”-12” F/TOMS 

: 14’’-16” CRASH : 17”-

18”, 19”  RIDE : 22” 

CHINA : 18” HATS : 14” 

1 x DRUM PEDAL1 x 

DRUM THRONE 

ADJUSTABLE HIGHT 

HEADS SHOULD BE 

BRAND NEW ALL 

NECESSARY STANDS, 

ONE RUG BLACK 

KEYBOARDS SET:  

1 x keyboard with 

Sustain Pedal  

1 x DUAL KEYBOARD 

STAND COLUMN (2 

TIERES) x cable stereo 

jack into 2 mono jacks 1 

x KEYBOARD THRONE 

ADJUSTABLE HIGHT 

BASS AMP: 

 1 GTR AMP κεφαλή με 

λάμπες και καμπίνα με 

τέσσερα  12’’  

GTR AMP: 1 GTR AMP 

with 4X10’’  

CABLES: all necessary 

cables  

9 αναλόγια βαρέως 

τύπου με φωτάκια 

3 βάσεις κιθάρας-

μπουζούκι με GOOSE 

NECK 

Power supply for all 

musicians 

ΦΩΤΙΣΜΟΣ 

ΑΔΑ: Ω8ΗΝ7ΛΒ-8ΤΡ



 
 

 9 

Απαραίτητες 

πιστοποιημένες τράσες 

για τις 

Ανάγκες, τόσο του 

φωτισμού όσο και του 

ήχου. 

4 BEAM 7R 

4 MOVING HEADS 

WASH  LED 36X10W 

1 FOLLOW SPOT 1200W 

1 κονσόλα φωτισμού  

με τρία μάστερ out 

1 μηχανή καπνού 

HAZER 

 

 

ΠΡΟΗΓΗΘΗΚΕ  ΕΡΕΥΝΑ 

ΑΓΟΡΑΣ & 

ΔΙΑΒΟΥΛΕΥΣΗ ΚΑΙ Η ΜΕ 

ΑΡΙΘ.ΠΡΩΤ. 

3246/23-07-2018  

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 

ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ, Η 

ΟΠΟΙΑ ΑΝΑΡΤΗΘΗΚΕ 

ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΗΣ 

Π.Α.Μ.Θ. ΚΑΙ ΤΗΣ Π.Ε. 

ΞΑΝΘΗΣ  ΓΙΑ 3  

ΗΜΕΡΕΣ, ΑΠΟ 23-07-

2018 ΕΩΣ 25-07-2018. 

 

ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ  ΜΙΑ  (1 ) 

ΠΡΟΣΦΟΡΑ:  

1. ΣΤΕΜΜΙΑ ΜΟΝ. ΙΚΕ 

( Αριθ. πρωτ.:  

3347/25-07-2018 ) : 

Συνολικού ποσού:  

1.450,00 €  

(Συμπεριλαμβανομένου 

ΦΠΑ ) 

 

ΒΑΣΕΙ ΑΥΤΩΝ 

ΕΠΙΛΕΧΤΗΚΕ Ο 

ΜΕΙΟΔΟΤΗΣ :  

ΣΤΕΜΜΙΑ ΜΟΝ. ΙΚΕ 

 

 

Η παρούσα απόφαση έλαβε α/α  436/2018. 

       
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ 

 

 

ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

 

                    ΤΑ ΜΕΛΗ 

1. ΜΟΣΧΟΒΙΔΟΥ – ΒΛΑΧΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ  

2. ΙΜΠΡΑΜ ΑΧΜΕΤ 

3. ΜΠΟΥΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

4. ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

5. ΛΙΘΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  

6. ΤΡΑΪΦΟΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

7. ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  

8.  ΖΙΜΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 
 
 

ΑΔΑ: Ω8ΗΝ7ΛΒ-8ΤΡ


		2018-08-23T12:19:19+0300
	Athens




